АДМИНИСТРАЦИЯ

Ароматновского сельского поселения

Белогорского района

Республики Крым

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 января 2024 г.                       село Ароматное                                     № 12

О внесении изменений в постановление

администрации Ароматновского

сельского поселения Белогорского района

Республики Крым от 21.02.2023 №52 «Об

утверждении Порядка сноса зеленых

насаждений и расчета компенсационной

стоимости зеленых насаждений на

территории Ароматновского сельского

поселения Белогорского района

Республики Крым»

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования Ароматновское сельское поселение Белогорского района

Республики Крым, администрация Ароматновского сельского поселения

Белогорского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения  в постановление администрации Ароматновского

сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 21.02.2023 №52

«Об утверждении Порядка сноса зеленых насаждений и расчета

компенсационной стоимости зеленых насаждений на территории

Ароматновского сельского поселения Белогорского района Республики Крым»

1.1. пункт а)  подраздела 6, раздела I вышеуказанного постановления

изложить в новой редакции, следующего содержания:

 «а) при сносе зеленых насаждений для плановых работ по ремонту,

строительству, благоустройству, реконструкции дорог, улиц, инженерных сетей,

зданий, строений и сооружений, проводимых за счёт средств бюджета сельского

поселения, а также средств бюджетов Российской Федерации и Республики

Крым»;

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на Портале

Правительства Республики Крым: belogorskiy.rk.gov.ru в разделе

http://rk.gov.ru/

«Муниципальные образования, подраздел -Ароматновское сельское поселение»

в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет», а также

размещению на информационном стенде администрации Ароматновского

сельского поселения Белогорского района Республики Крым, расположенного

по адресу: 297635, Республика Крым, Белогорский район, с. Ароматное,

пер.Мира,1

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Ароматновского сельского совета – глава

администрации Ароматновского сельского поселения  И.В.Кудинов

)